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Bezpłatne kompostowniki - ruszył nabór
wniosków

Z dniem dzisiejszym tj. 13.05.2025 r. rusza nabór wniosków w programie: Zaopatrzenie mieszkańców
Gminy Brzesko w bezpłatne kompostowniki

Warunki,  jakie  musi  spełnić  mieszkaniec  Gminy  Brzesko,  żeby  ubiegać  się  o  bezpłatny
kompostownik:

Jest  właścicielem nieruchomości  zamieszkałej  położonej  na  terenie  Gminy  Brzesko  zabudowanej1.
budynkiem jednorodzinnym, wolno stojącym lub w zabudowie bliźniaczej lub szeregowej.
Złożył  deklarację  o  wysokości  opłaty  za  gospodarowanie  odpadami  komunalnymi,  dotyczącą2.
nieruchomości, na której ma zostać umieszczony kompostownik, w której zadeklarował posiadanie
przydomowego kompostownika i kompostowanie w nim bioodpadów, lub złoży stosowną deklarację z
oświadczeniem o posiadaniu przydomowego kompostownika w Wydziale Ochrony Środowiska.

https://www.brzesko.pl/


Zobowiązuje  się  do  kompostownika  bioodpadów  przez  okres  5  kat  od  dnia  otrzymania3.
kompostownika.
Deklaruje, że ustawienie kompostownika na nieruchomości nie stwarza uciążliwości dla mieszkańców4.
przedmiotowej oraz sąsiednich nieruchomości.
Nie posiada zaległości z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.5.
Nie otrzymał bezpłatnego kompostownika w ramach poprzednich edycji programu zaopatrzenia w6.
kompostowniki.
Złożył wniosek o przyznanie bezpłatnego kompostownika w wyznaczonym terminie.7.

W  przypadku,  gdy  nieruchomość  stanowi  współwłasność  lub  wnioskodawca  nie  jest  właścicielem
nieruchomości  do  wniosku  należy  dołączyć  oświadczenie  współwłaściciela  o  zgodzie  na  przekazanie
kompostownika.

O przyznaniu kompostownika decyduje kolejność zgłoszenia,  jego poprawna weryfikacja przez
odpowiedni wydział oraz dostępność kompostowników.

Wnioski można składać do 10.06.2025 r. w formie papierowej  w Urzędzie Miejskim w Brzesku -
pokój nr 7 (parter), za pośrednictwem poczty tradycyjnej lub za pośrednictwem skrzynki e-PUAP.

W razie wątpliwości, pytań prosimy o kontakt: tel. 14 68 65 175 w godzinach pracy Urzędu
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